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Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 2022-05-14
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RESULTS
02 - 100m M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:35

Race 1 of 3
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 7 Andrija Ember Vojvodina Novi Sad 2004-01-18 1 4 11.85

2 47 Srećko Makuljević Ruma 2006-09-20 1 2 12.41

3 69 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 2008-01-20 1 7 12.78

72 Vladimir Jeftić Ruma 2008-05-21 2 3 DNS

77 Nemanja Petrović Ruma 2008-10-20 3 5 DNS

55 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 2007-02-15 4 8 DNS

60 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-05-20 5 6

Race 2 of 3
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 17 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 1 5 11.32

6 8 Slobodan Stefanoivić Proleter Zrenjanin 2004-02-28 4 4 12.05

10 9 Ivan Martinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2004-03-08 6 6 12.21

14 38 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02-19 4 7 12.58

16 53 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11-22 5 3 12.87

17 65 Aleksa Brojčin Vojvodina Novi Sad 2007-09-28 5 2 15.04

66 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 2 1 DNS

110 Andrija Erg Vojvodina Novi Sad 2005-05-20 3 8 DNS

Race 3 of 3
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

3 80 Uroš Kekić Vojvodina Novi Sad 2007-05-04 1 4 11.90

4 12 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 3 8 11.94

5 117 Dimitrije Filipov Vojvodina Novi Sad 2006-03-09 1 5 12.01

7 1 Luka Ristanović Vojvodina Novi Sad 2003-03-27 5 3 12.06

8 24 Marko Milinović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-03-05 2 1 12.11

9 63 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 2 7 12.14

11 142 Nemanja Bačić Vojvodina Novi Sad 2003-07-14 7 6 12.23

12 82 Vukašin Đurić Vojvodina Novi Sad 2007-11-09 3 2 12.28
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Summary of round 1
02 - 100m M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 17 Strahinja Radaković 2004-08-21 1 Vojvodina Novi Sad 11.32 3:5

2 7 Andrija Ember 2004-01-18 2 Vojvodina Novi Sad 11.85 3:4

3 80 Uroš Kekić 2007-05-04 1 Vojvodina Novi Sad 11.90 3:4

4 12 Teodor Panić 2004-05-13 3 Vojvodina Novi Sad 11.94 3:8

5 117 Dimitrije Filipov 2006-03-09 1 Vojvodina Novi Sad 12.01 3:5

6 8 Slobodan Stefanoivić 2004-02-28 4 Proleter Zrenjanin 12.05 3:4

7 1 Luka Ristanović 2003-03-27 5 Vojvodina Novi Sad 12.06 3:3

8 24 Marko Milinović 2005-03-05 2 Sirmium Sremska Mitrovica 12.11 3:1

9 63 Vuk Šolaja 2007-08-04 2 Vojvodina Novi Sad 12.14 3:7

10 9 Ivan Martinović 2004-03-08 6 Borac (Sa Klise) Novi Sad 12.21 3:6

11 142 Nemanja Bačić 2003-07-14 7 Vojvodina Novi Sad 12.23 3:6

12 82 Vukašin Đurić 2007-11-09 3 Vojvodina Novi Sad 12.28 3:2

13 47 Srećko Makuljević 2006-09-20 3 Ruma 12.41 3:2

14 38 Mihajlo Kabić 2006-02-19 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 12.58 3:7

15 69 Jovan Matić 2008-01-20 4 Vojvodina Novi Sad 12.78 3:7

16 53 Uroš Amidžić 2006-11-22 5 Vojvodina Novi Sad 12.87 3:3

17 65 Aleksa Brojčin 2007-09-28 5 Vojvodina Novi Sad 15.04 3:2

60 Marko Kovač 2007-05-20 6 Borac (Sa Klise) Novi Sad 3:6
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RESULTS
04 - 200m M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:35

Race 1 of 2
Wind speed: -2.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 9 Ivan Martinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2004-03-08 1 4 25.15

2 38 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02-19 1 6 25.69

3 69 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 2008-01-20 1 2 25.75

4 67 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-11-14 2 1 25.96

5 77 Nemanja Petrović Ruma 2008-10-20 3 8 28.75

65 Aleksa Brojčin Vojvodina Novi Sad 2007-09-28 4 3 DNF

7 Andrija Ember Vojvodina Novi Sad 2004-01-18 2 5 DNS

66 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 5 7 DNS

Race 2 of 2
Wind speed: -0.1

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3 Uroš Gajić Vojvodina Novi Sad 2003-06-17 1 4 23.29

2 56 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-02-28 1 7 24.20

3 1 Luka Ristanović Vojvodina Novi Sad 2003-03-27 2 3 24.40

4 8 Slobodan Stefanoivić Proleter Zrenjanin 2004-02-28 3 6 24.82

9 71 Ilija Slankamenac AS023 Zrenjanin 2008-04-15 4 8 26.85

11 72 Vladimir Jeftić Ruma 2008-05-21 6 2 29.50

53 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11-22 2 1 DNF

24 Marko Milinović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-03-05 2 5 DNS
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Summary of round 1
04 - 200m M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 3 Uroš Gajić 2003-06-17 1 Vojvodina Novi Sad 23.29 2:4

2 56 Nebojša Ilić 2007-02-28 1 Vojvodina Novi Sad 24.20 2:7

3 1 Luka Ristanović 2003-03-27 2 Vojvodina Novi Sad 24.40 2:3

4 8 Slobodan Stefanoivić 2004-02-28 3 Proleter Zrenjanin 24.82 2:6

5 9 Ivan Martinović 2004-03-08 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 25.15 2:4

6 38 Mihajlo Kabić 2006-02-19 1 Borac (Sa Klise) Novi Sad 25.69 2:6

7 69 Jovan Matić 2008-01-20 2 Vojvodina Novi Sad 25.75 2:2

8 67 Vasilije Milić 2007-11-14 3 Borac (Sa Klise) Novi Sad 25.96 2:1

9 71 Ilija Slankamenac 2008-04-15 4 AS023 Zrenjanin 26.85 2:8

10 77 Nemanja Petrović 2008-10-20 5 Ruma 28.75 2:8

11 72 Vladimir Jeftić 2008-05-21 6 Ruma 29.50 2:2

65 Aleksa Brojčin 2007-09-28 7 Vojvodina Novi Sad DNF 2:3

53 Uroš Amidžić 2006-11-22 2 Vojvodina Novi Sad DNF 2:1
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RESULTS
06 - 400m M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:25

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 81 Filip Stanković Vojvodina Novi Sad 2007-05-28 1 3 53.67

2 120 Milan Nikšić Vojvodina Novi Sad 2006-09-27 1 7 56.60

3 41 Marko Aladrović Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-14 2 4 58.20

4 67 Vasilije Milić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-11-14 2 5 58.62

5 61 Mihajlo Vuk Komlenić Srem Sremska Mitrovica 2007-06-21 3 2 59.18

6 71 Ilija Slankamenac AS023 Zrenjanin 2008-04-15 4 6 59.46

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 5 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak Subotica 2003-12-14 1 6 49.67

2 3 Uroš Gajić Vojvodina Novi Sad 2003-06-17 2 4 51.66

3 12 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 3 5 52.40

4 118 Ognjen Zivlak Partizan Kikinda 2006-07-01 1 3 53.05

6 56 Nebojša Ilić Vojvodina Novi Sad 2007-02-28 2 7 53.89

7 32 Vuk Marinković Sirmium Sremska Mitrovica 2005-11-07 2 2 56.43
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Summary of round 1
06 - 400m M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 5 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak Subotica 49.67 2:6

2 3 Uroš Gajić 2003-06-17 2 Vojvodina Novi Sad 51.66 2:4

3 12 Teodor Panić 2004-05-13 3 Vojvodina Novi Sad 52.40 2:5

4 118 Ognjen Zivlak 2006-07-01 1 Partizan Kikinda 53.05 2:3

5 81 Filip Stanković 2007-05-28 1 Vojvodina Novi Sad 53.67 2:3

6 56 Nebojša Ilić 2007-02-28 2 Vojvodina Novi Sad 53.89 2:7

7 32 Vuk Marinković 2005-11-07 2 Sirmium Sremska Mitrovica 56.43 2:2

8 120 Milan Nikšić 2006-09-27 3 Vojvodina Novi Sad 56.60 2:7

9 41 Marko Aladrović 2006-04-14 4 Sirmium Sremska Mitrovica 58.20 2:4

10 67 Vasilije Milić 2007-11-14 3 Borac (Sa Klise) Novi Sad 58.62 2:5

11 61 Mihajlo Vuk Komlenić 2007-06-21 4 Srem Sremska Mitrovica 59.18 2:2

12 71 Ilija Slankamenac 2008-04-15 5 AS023 Zrenjanin 59.46 2:6
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RESULTS
08 - 800m M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 143 Strahinja Stevšić Dinamo Pančevo 2004-05-14 1 4 2:12.90

2 43 Saša Ćirić AS023 Zrenjanin 2006-05-04 1 2 2:15.49

3 61 Mihajlo Vuk Komlenić Srem Sremska Mitrovica 2007-06-21 1 1 2:16.62

4 41 Marko Aladrović Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-14 2 3 2:19.14

5 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak Subotica 2003-12-14 2 5 DNS
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RESULTS
10 - 1500m M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 3 4:05.20

2 62 Vuk Ćurašković AS023 Zrenjanin 2007-06-27 1 1 4:57.84

3 43 Saša Ćirić AS023 Zrenjanin 2006-05-04 1 2 5:10.96
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RESULTS
12 - 3000m M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

21 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 2 DNS

62 Vuk Ćurašković AS023 Zrenjanin 2007-06-27 1 1 Takmičar se pojavio na startu
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RESULTS
14 - 5000m M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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RESULTS
20 - 10000m hodanje M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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RESULTS
16 - 110m prepone M (0.991) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:10
Wind speed: -1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 17 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 1 3 14.22

2 20 Jovan Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2004-10-14 2 2 17.31

18 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08-29 3 1 DNS
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RESULTS
18 - 400m prepone M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

32 Vuk Marinković Sirmium Sremska Mitrovica 2005-11-07 1 2 DNS

12 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 1 3 Takmičar se javio na start
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RESULTS
22 - vis M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.40 1.45 1.50 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 Best Place Note

2 63 Vuk Šolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 o o xo xo o xxx 1.78 1

1 60 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi
Sad 2007-05-20 o o o o xxo xo xxo xxx 1.75 2

3 65 Aleksa Brojčin Vojvodina Novi Sad 2007-09-28 o o xo xxo xxx 1.50 3

4 109 Igor Sekulić Sirmium Sremska
Mitrovica 2005-03-26 NH
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RESULTS
28 - motka M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Pos Bib Name Club DOB Best Place Note

1 66 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 NH

2 53 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11-22 None Takmičar se pojavio na disciplini

3 18 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08-29 NH
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RESULTS
24 - dalj M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 144 Strahinja Radojević Vojvodina Novi Sad 2004-07
-24

x
(0.1)

6.48
(0.0)

6.02
(-0.8)

r
()

6.48
(0.0)

2 145 Igor Zelenović Vojvodina Novi Sad 2004-08
-20

5.97
()

x
()

x
()

x
()

5.97
()

3 42 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 2006-04
-20

5.85
(-1.0)

3.75
(-0.7)

4.85
(-0.9)

5.80
(-0.1)

5.85
(-1.0)

4 53 Uroš Amidžić Vojvodina Novi Sad 2006-11
-22

5.64
(-1.0)

5.52
(0.1)

5.12
(-1.4)

5.52
(0.3)

5.64
(-1.0)

5 83 Mihajlo Cvijetić Ruma 2008-09
-08

5.50
(0.0)

5.32
(0.0)

5.08
(-1.4)

4.80
(-0.7)

5.50
(0.0)

6 108 Nemanja Babić Sirmium Sremska
Mitrovica

2005-01
-01

5.13
(0.0)

5.15
(-0.4)

5.45
(-0.8)

x
(-2.4)

5.45
(-0.8)

7 38 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02
-19

5.35
(-1.4)

5.18
(-0.7)

5.26
(-1.2)

5.16
(-1.2)

5.35
(-1.4)

8 69 Jovan Matić Vojvodina Novi Sad 2008-01
-20

5.12
(0.0)

5.22
(0.0)

5.13
(-1.2)

5.25
(-0.6)

5.25
(-0.6)

9 9 Ivan Martinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2004-03
-08

4.94
(-0.8)

5.11
(-0.5)

x
(-0.3)

x
(-0.2)

5.11
(-0.5)

10 76 Luka Grujičić Ruma 2008-09
-19

4.83
(0.0)

4.77
(0.2)

4.77
(-0.3)

x
(-1.4)

4.83
(0.0)

66 Aleks Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2007-11
-07

DNS
()

55 Lazar Đaković Srem Sremska Mitrovica 2007-02
-15

DNS
()

114 Dražen Begović Srem Sremska Mitrovica 2005-09
-02

DNS
()

18 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08
-29

DNS
()
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RESULTS
26 - troskok M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 42 Miloš Pavlov Vojvodina Novi Sad 2006-04
-20

12.52
(-0.4)

12.86
(0.3)

x
(-0.9)

r
()

12.86
(+0.3)

2 9 Ivan Martinović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2004-03
-08

12.10
(0.1)

11.80
(-0.7)

11.90
(0.6)

11.83
(-0.1)

12.10
(+0.1)

3 20 Jovan Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2004-10
-14

11.88
(0.0)

-
()

x
(-0.7)

11.58
(-0.8)

11.88
(0.0)

4 47 Srećko Makuljević Ruma 2006-09
-20

11.60
(0.0)

11.49
(0.0)

10.86
(0.3)

11.39
(-0.2)

11.60
(0.0)

5 38 Mihajlo Kabić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02
-19

10.75
(-0.1)

x
(-1.7)

9.77
(0.4)

10.15
(0.5)

10.75
(-0.1)

6 76 Luka Grujičić Ruma 2008-09
-19

x
(0.0)

10.68
(-0.4)

x
(0.0)

10.45
(0.6)

10.68
(-0.4)

7 60 Marko Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-05
-20

10.23
(-0.3)

9.91
(-0.2)

9.77
(-0.1)

9.84
(0.1)

10.23
(-0.3)



www.opentrack.runPrinted on Sun, 15-May-2022 09:12:03, Europe/Belgrade Page 19

RESULTS
32 - kugla M (6kg) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 111 Petar Ilić Sirmium Sremska
Mitrovica

2005-06
-25 15.75 15.55 x x 15.75

2 14 Jovan Stranić Vojvodina Novi Sad 2004-06
-26 13.52 r 13.52

3 37 Filip Čarnopiski Ruma 2006-02
-14 12.14 13.00 12.05 x 13.00

4 11 Tamaš Čorba AKŽ Spartak Subotica 2004-04
-16 12.19 12.78 12.41 12.66 12.78

5 34 Vukašin Đurić AS023 Zrenjanin 2005-12
-24 10.21 10.25 10.61 r 10.61

6 35 Jovan Milivojević Vojvodina Novi Sad 2006-01
-01 10.45 9.92 10.20 x 10.45
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RESULTS
36 - disk M (1.75kg) U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 111 Petar Ilić Sirmium Sremska
Mitrovica

2005-06
-25 44.10 45.58 x 45.33 45.58

2 37 Filip Čarnopiski Ruma 2006-02
-14 43.89 x x 43.34 43.89

3 35 Jovan Milivojević Vojvodina Novi Sad 2006-01
-01 32.93 x x x 32.93

4 19 Marko Marić Vojvodina Novi Sad 2004-09
-06 32.16 r 32.16

5 10 Siniša Drljača Srem Sremska Mitrovica 2004-04
-10 24.06 27.15 r 27.15

6 29 David Tetkić Vojvodina Novi Sad 2005-08
-08 25.73 x 24.28 x 25.73

7 115 Radovan Lončarević Sirmium Sremska
Mitrovica

2005-09
-12 22.88 25.25 25.25 22.68 25.25

8 39 Marko Vučenović Srem Sremska Mitrovica 2006-04
-01 x 19.21 r 19.21

18 Marko Beljanski Vojvodina Novi Sad 2004-08
-29 - NM
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RESULTS
34 - kladivo M (6kg) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 14 Jovan Stranić Vojvodina Novi Sad 2004-06
-26 67.65 x 69.41 70.22 70.22

2 35 Jovan Milivojević Vojvodina Novi Sad 2006-01
-01 47.45 x 48.62 x 48.62

3 11 Tamaš Čorba AKŽ Spartak Subotica 2004-04
-16 36.10 37.76 37.03 38.64 38.64

4 29 David Tetkić Vojvodina Novi Sad 2005-08
-08 31.03 33.33 31.30 31.77 33.33

5 113 Miloš Raco Vojvodina Novi Sad 2005-08
-19 23.50 22.00 23.22 22.60 23.50

6 112 Marko Raco Vojvodina Novi Sad 2005-08
-19 19.41 19.77 x 19.90 19.90

7 119 Miloš Andžić Vojvodina Novi Sad 2006-07
-11 x 18.43 x 18.56 18.56
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RESULTS
30 - koplje M (800g) U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 116 Milivoj Ćirić Srem Sremska Mitrovica 2006-03
-02 50.35 50.15 r 50.35

2 19 Marko Marić Vojvodina Novi Sad 2004-09
-06 x 46.61 45.21 42.90 46.61

3 34 Vukašin Đurić AS023 Zrenjanin 2005-12
-24 44.32 42.61 43.62 42.37 44.32

4 10 Siniša Drljača Srem Sremska Mitrovica 2004-04
-10 40.31 x 40.55 r 40.55

5 39 Marko Vučenović Srem Sremska Mitrovica 2006-04
-01 33.73 x 32.14 r 33.73

13 Pavle Soraić Partizan Kanjiža 2004-05
-19 NM
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RESULTS
38 - 4x100 M U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:35

Place Lane Bib Team Result

1 VNS Vojvodina Novi Sad
Uroš Kekić, Vuk Šolaja, Dimitrije Filipov, Jovan Matić 46.52

2 SIR Sirmium Sremska Mitrovica
Nemanja Babić, Vuk Marinković, Marko Aladrović, Marko Milinović 48.32

3 BKL Borac (Sa Klise) Novi Sad
Marko Kovač, Vasilije Milić, Mihajlo Kabić, Ivan Martinović 50.14

4 ASZ AS023 Zrenjanin
Saša Ćirić, Ilija Slankamenac, Vukašin Đurić, Vuk Ćurašković 50.91
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RESULTS
40 - 4x400 M U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:30

Place Lane Bib Team Result

3 SIR Sirmium Sremska Mitrovica DNS

4 BKL Borac (Sa Klise) Novi Sad
Mihajlo Kabić, Vasilije Milić, Marko Kovač, Ivan Martinović Takmičari se pojavili na startu
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RESULTS
01 - 100m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:20

Race 1 of 4
Wind speed: -1.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 78 Dajana Djapić Ruma 2008-10-23 1 2 13.29

2 75 Tijana Milutinović Ruma 2008-09-15 2 4 13.62

3 133 Milica Laketić Srem Sremska Mitrovica 2006-05-03 1 7 14.57

4 58 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-29 3 3 14.70

5 107 Anđela Romak Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-11-21 4 6 15.00

6 52 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11-21 2 5 15.13

Race 2 of 4
Wind speed: -0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

13 74 Nina Tot AS023 Zrenjanin 2008-07-05 4 2 13.53

16 105 Miona Maksimović Srem Sremska Mitrovica 2008-10-11 7 5 13.92

17 70 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 2008-01-24 8 4 14.26

18 134 Teodora Vasiljević Vojvodina Novi Sad 2006-05-24 6 3 14.38

19 51 Marina Bešlin Partizan Kikinda 2006-10-28 7 7 14.40

23 103 Milica Kovač Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-09-04 11 6 15.03

Race 3 of 4
Wind speed: -1.0

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

6 46 Tijana Samardžić Vojvodina Novi Sad 2006-08-29 3 4 13.23

7 40 Tamara Prekajac Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-03 4 2 13.24

9 90 Adrijana Jurešić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-07-19 2 5 13.29

11 68 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 3 6 13.35

14 64 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 5 3 13.57

136 Ana Vasiljević Vojvodina Novi Sad 2006-07-20 3 7 DNS

Race 4 of 4
Wind speed: -0.5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 6 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 1 4 12.21

2 104 Mina Mijatović Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-10-06 1 8 12.86

3 27 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 2 6 13.08

4 151 Katarina Čabrilo Vojvodina Novi Sad 2004-07-04 2 2 13.16

5 4 Andrea Sremac AS023 Zrenjanin 2004-07-04 3 3 13.19

10 16 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 4 7 13.31

12 31 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 5 5 13.49
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Summary of round 1
01 - 100m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 6 Anastasija Miča 2003-12-26 1 Vojvodina Novi Sad 12.21 4:4

2 104 Mina Mijatović 2006-10-06 1 Borac (Sa Klise) Novi Sad 12.86 4:8

3 27 Nastasja Kajfeš 2005-05-15 2 Vojvodina Novi Sad 13.08 4:6

4 151 Katarina Čabrilo 2004-07-04 2 Vojvodina Novi Sad 13.16 4:2

5 4 Andrea Sremac 2004-07-04 3 AS023 Zrenjanin 13.19 4:3

6 46 Tijana Samardžić 2006-08-29 3 Vojvodina Novi Sad 13.23 4:4

7 40 Tamara Prekajac 2006-04-03 4 Sirmium Sremska Mitrovica 13.24 4:2

8 78 Dajana Djapić 2008-10-23 1 Ruma 13.29 4:2

9 90 Adrijana Jurešić 2007-07-19 2 Borac (Sa Klise) Novi Sad 13.29 4:5

10 16 Marija Mikanović 2004-07-30 4 Vojvodina Novi Sad 13.31 4:7

11 68 Teodora Čonić 2007-12-03 3 Srem Sremska Mitrovica 13.35 4:6

12 31 Vanja Milanović 2005-08-28 5 Sirmium Sremska Mitrovica 13.49 4:5

13 74 Nina Tot 2008-07-05 4 AS023 Zrenjanin 13.53 4:2

14 64 Nevena Stanaćev 2007-08-27 5 AS023 Zrenjanin 13.57 4:3

15 75 Tijana Milutinović 2008-09-15 6 Ruma 13.62 4:4

16 105 Miona Maksimović 2008-10-11 7 Srem Sremska Mitrovica 13.92 4:5

17 70 Iva Bežanović 2008-01-24 8 Srem Sremska Mitrovica 14.26 4:4

18 134 Teodora Vasiljević 2006-05-24 6 Vojvodina Novi Sad 14.38 4:3

19 51 Marina Bešlin 2006-10-28 7 Partizan Kikinda 14.40 4:7

20 133 Milica Laketić 2006-05-03 8 Srem Sremska Mitrovica 14.57 4:7

21 58 Željana Vučetić 2007-04-29 9 Borac (Sa Klise) Novi Sad 14.70 4:3

22 107 Anđela Romak 2008-11-21 10 Borac (Sa Klise) Novi Sad 15.00 4:6

23 103 Milica Kovač 2008-09-04 11 Borac (Sa Klise) Novi Sad 15.03 4:6

24 52 Anđela Zec 2006-11-21 9 Borac (Sa Klise) Novi Sad 15.13 4:5
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RESULTS
03 - 200m Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:20

Race 1 of 2
Wind speed: +0.6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 78 Dajana Djapić Ruma 2008-10-23 1 6 27.38

2 75 Tijana Milutinović Ruma 2008-09-15 2 2 27.66

3 74 Nina Tot AS023 Zrenjanin 2008-07-05 3 3 28.62

4 51 Marina Bešlin Partizan Kikinda 2006-10-28 1 8 29.62

5 135 Marija Medurić Srbobranski Atletski Klub 2006-07-10 2 5 30.67

6 127 Marina Kiš Srbobranski Atletski Klub 2005-07-10 3 4 31.86

7 96 Dušica Zorić Vojvodina Novi Sad 2008-04-01 4 7 31.92

8 52 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11-21 4 1 32.15

Race 2 of 2
Wind speed: +0.9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Marija Mrkela Dinamo Pančevo 2005-07-21 1 3 25.71

2 4 Andrea Sremac AS023 Zrenjanin 2004-07-04 1 6 26.43

3 152 Katarina Čabrilo Vojvodina Novi Sad 2004-07-05 2 8 26.67

5 40 Tamara Prekajac Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-03 2 2 27.59

10 58 Željana Vučetić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-29 4 5 31.54

64 Nevena Stanaćev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 2 1 DNS

31 Vanja Milanović Sirmium Sremska Mitrovica 2005-08-28 3 4 DNS

154 Ivona Lajić Srem Sremska Mitrovica 2004-09-27 3 7 DNS
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Summary of round 1
03 - 200m Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 28 Marija Mrkela 2005-07-21 1 Dinamo Pančevo 25.71 2:3

2 4 Andrea Sremac 2004-07-04 1 AS023 Zrenjanin 26.43 2:6

3 152 Katarina Čabrilo 2004-07-05 2 Vojvodina Novi Sad 26.67 2:8

4 78 Dajana Djapić 2008-10-23 1 Ruma 27.38 2:6

5 40 Tamara Prekajac 2006-04-03 2 Sirmium Sremska Mitrovica 27.59 2:2

6 75 Tijana Milutinović 2008-09-15 2 Ruma 27.66 2:2

7 74 Nina Tot 2008-07-05 3 AS023 Zrenjanin 28.62 2:3

8 51 Marina Bešlin 2006-10-28 3 Partizan Kikinda 29.62 2:8

9 135 Marija Medurić 2006-07-10 4 Srbobranski Atletski Klub 30.67 2:5

10 58 Željana Vučetić 2007-04-29 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 31.54 2:5

11 127 Marina Kiš 2005-07-10 5 Srbobranski Atletski Klub 31.86 2:4

12 96 Dušica Zorić 2008-04-01 5 Vojvodina Novi Sad 31.92 2:7

13 52 Anđela Zec 2006-11-21 6 Borac (Sa Klise) Novi Sad 32.15 2:1
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RESULTS
05 - 400m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:15

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 93 Milana Marić INĐ 2007-10-01 1 4 1:06.24

2 59 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 2 3 1:07.73

3 87 Andrea Nojković Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 3 5 1:10.46

4 88 Anja Živanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-06-19 4 2 1:13.53

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 49 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 1 3 58.46

2 28 Marija Mrkela Dinamo Pančevo 2005-07-21 2 4 59.12

3 150 Mila Marinković Sirmium Sremska Mitrovica 2004-05-15 1 5 1:03.07

4 33 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-11-07 3 2 1:04.89

146 Iva Bogunović Vojvodina Novi Sad 2003-01-10 2 6 DNS
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Summary of round 1
05 - 400m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 49 Sanja Marić 2006-10-12 1 Dinamo Pančevo 58.46 2:3

2 28 Marija Mrkela 2005-07-21 2 Dinamo Pančevo 59.12 2:4

3 150 Mila Marinković 2004-05-15 1 Sirmium Sremska Mitrovica 1:03.07 2:5

4 33 Sara Zekić 2005-11-07 3 Borac (Sa Klise) Novi Sad 1:04.89 2:2

5 93 Milana Marić 2007-10-01 1 INĐ 1:06.24 2:4

6 59 Nevena Ćurguz 2007-04-30 2 Borac (Sa Klise) Novi Sad 1:07.73 2:3

7 87 Andrea Nojković 2007-04-30 3 Borac (Sa Klise) Novi Sad 1:10.46 2:5

8 88 Anja Živanov 2007-06-19 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 1:13.53 2:2
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RESULTS
07 - 800m Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 130 Dunja Sikima Banat Zrenjanin 2005-12-11 1 7 2:10.93

2 2 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 1 9 2:11.79

3 49 Sanja Marić Dinamo Pančevo 2006-10-12 2 6 2:20.43

4 50 Luna Antić Proleter Zrenjanin 2006-10-22 3 5 2:36.68

5 124 Milica Spasojević Vojvodina Novi Sad 2005-05-01 4 8 2:50.70

6 101 Mia Drapšin Vojvodina Novi Sad 2008-05-07 1 2 3:03.40

7 57 Jelena Kotrošan AS023 Zrenjanin 2007-04-28 2 3 3:05.90

79 Tara Žarić Srem Sremska Mitrovica 2008-11-06 3 1 DNS

48 Milica Lukić Sirmium Sremska Mitrovica 2006-09-28 5 4 DNS
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RESULTS
09 - 1500m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 1 10 4:48.74

2 73 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 2008-05-25 1 3 5:16.19

3 138 Tea Miščević INĐ 2006-10-10 1 8 5:26.00

4 79 Tara Žarić Srem Sremska Mitrovica 2008-11-06 2 2 5:31.14

5 54 Dunja Eremić AS023 Zrenjanin 2007-01-22 3 5 6:12.23

6 57 Jelena Kotrošan AS023 Zrenjanin 2007-04-28 4 4 6:12.48

92 Teodora Joksimović Srem Sremska Mitrovica 2007-09-26 5 1 DNF

50 Luna Antić Proleter Zrenjanin 2006-10-22 2 7 DNF

48 Milica Lukić Sirmium Sremska Mitrovica 2006-09-28 3 9 DNF

125 Teodora Mladenović INĐ 2005-06-16 4 6 DNS
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RESULTS
13 - 5000m Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

126 Anja Živković AS023 Zrenjanin 2005-07-03 1 1 Takmičarka se pojavila na startu
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RESULTS
19 - 5000m hodanje Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 15:25

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 54 Dunja Eremić AS023 Zrenjanin 2007-01-22 1 3 28:28.49

2 131 Milica Bunčić Tamiš Pančevo 2005-12-20 1 5 31:07.11

3 149 Marina Ljubišić Srem Sremska Mitrovica 2004-02-29 1 6 31:39.10

4 102 Nađa Popov AS023 Zrenjanin 2008-08-05 2 2 33:12.91

5 100 Ana Marinković Tamiš Pančevo 2008-05-01 3 1 34:29.73

126 Anja Živković AS023 Zrenjanin 2005-07-03 2 4
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RESULTS
15 - 100m prepone Ž (0.838) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00
Wind speed: -2.3m/s

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 23 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 1 1 15.21

2 15 Jana Isailović Partizan Kikinda 2004-07-19 1 2 15.25

16 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 2 4 DNF

147 Ivona Jurić Vojvodina Novi Sad 2003-06-17 3 3 DNS

153 Teodora Bezkorvajnij Vojvodina Novi Sad 2004-07-13 4 5 DNS
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RESULTS
17 - 400m prepone Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 6 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 1 6 1:01.38

2 15 Jana Isailović Partizan Kikinda 2004-07-19 2 7 1:06.45

3 16 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 3 5 1:11.42

4 33 Sara Zekić Borac (Sa Klise) Novi Sad 2005-11-07 1 4 1:11.96

5 59 Nevena Ćurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 1 3 1:17.87

6 95 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2008-03-21 2 1 1:22.80

86 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 3 2 DNS
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RESULTS
11 - 3000m prepreke Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME:

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

73 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 2008-05-25 1 1 Takmičarka se pojavila na startu
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RESULTS
21 - vis Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Pos Bib Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 Best Place Note

2 85 Dragana Gnjatović Ruma 2007-02-05 o o o o xo xxx 1.54 1

4 70 Iva Bežanović Srem Sremska Mitrovica 2008-01-24 o o xo o xo xo xr 1.54 2

3 99 Maša Vorkapić AS023 Zrenjanin 2008-04-21 o o o o o o xo xxx 1.50 3

6 148 Milana Kordin Banat Zrenjanin 2003-10-21 o xxo xxx 1.45 4

7 155 Andrea Čvorović Vojvodina Novi Sad 2004-11-01 o o xxo xxx 1.45 4

5 52 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11-21 o o o xxx 1.35 6

1 68 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 o xxx 1.30 7



www.opentrack.runPrinted on Sun, 15-May-2022 09:12:03, Europe/Belgrade Page 39

RESULTS
27 - motka Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Pos Bib Name Club DOB 2.00 2.20 2.30 2.40 Best Place Note

2 129 Anastasija Obradović Vojvodina Novi Sad 2005-09-30 o o o xxx 2.30 1

1 122 Milica Kanazir Vojvodina Novi Sad 2005-03-31 xo o o xxx 2.30 2

3 123 Olivera Kanazir Vojvodina Novi Sad 2005-03-31 o r 2.20 3
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RESULTS
23 - dalj Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 25 Milana Simić Srem Sremska Mitrovica 2005-04
-20

x
(0.8)

x
(-1.9)

x
(-0.9)

5.42
(-0.2)

5.42
(-0.2)

2 84 Teodora Đermanović Vojvodina Novi Sad 2007-01
-21

5.28
(-1.2)

5.19
(-0.7)

5.17
(-1.0)

x
(-0.5)

5.28
(-1.2)

3 27 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05
-15

x
(0.1)

5.21
(-2.0)

x
(-0.2)

x
(-0.6)

5.21
(-2.0)

4 68 Teodora Čonić Srem Sremska Mitrovica 2007-12
-03

4.62
(-1.3)

x
(-1.7)

4.63
(-0.7)

4.84
(0.0)

4.84
(0.0)

5 45 Marija Mitrović Ruma 2006-08
-28

4.65
(0.3)

4.80
(-0.2)

4.73
(-0.2)

4.82
(-1.4)

4.82
(-1.4)

6 97 Sara Savanović Vojvodina Novi Sad 2008-04
-09

4.76
(0.1)

x
(-1.0)

4.77
(0.4)

4.74
(0.1)

4.77
(+0.4)

7 91 Anja Kovačev Srbobranski Atletski Klub 2007-08
-03

4.33
(0.1)

4.33
(-1.0)

4.70
(0.4)

4.45
(0.1)

4.70
(+0.4)

8 106 Elena Antić Proleter Zrenjanin 2008-11
-13

4.10
(-1.3)

4.22
(-1.5)

4.46
(0.7)

x
(-0.3)

4.46
(+0.7)

9 89 Maša Šeguljev Srbobranski Atletski Klub 2007-07
-06

4.01
(-0.7)

3.85
(-0.4)

x
(0.5)

4.28
(-0.1)

4.28
(-0.1)

36 Marija Bogdanović Ruma 2006-01
-29

NM
()

128 Maja Mandić Banat Zrenjanin 2005-07
-27

NM
()

23 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01
-26

NM
()



www.opentrack.runPrinted on Sun, 15-May-2022 09:12:03, Europe/Belgrade Page 41

RESULTS
25 - troskok Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 36 Marija Bogdanović Ruma 2006-01
-29

x
(-0.1)

10.51
(-0.7)

10.66
(-0.3)

x
(-0.3)

10.66
(-0.3)

2 45 Marija Mitrović Ruma 2006-08
-28

10.05
(0.3)

10.47
(0.3)

x
(-1.0)

x
(-0.2)

10.47
(+0.3)

3 46 Tijana Samardžić Vojvodina Novi Sad 2006-08
-29

x
(0.7)

10.18
(0.0)

10.00
(-0.9)

10.00
(-0.3)

10.18
(0.0)

4 52 Anđela Zec Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-11
-21

9.02
(-0.3)

x
(0.0)

x
(-0.8)

x
(-0.8)

9.02
(-0.3)
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RESULTS
31 - kugla Ž (4kg) U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 160 Anja Čančarević Sirmium Sremska
Mitrovica

2006-10
-08 11.01 x x 10.91 11.01

2 161 Hana Šoštarić AS023 Zrenjanin 2006-11
-18 5.86 4.46 5.56 6.08 6.08
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RESULTS
35 - disk Ž (1kg) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 94 Danka Krtinić Vojvodina Novi Sad 2007-10
-21 31.91 35.28 x x 35.28

2 137 Anja Čančarević Sirmium Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 27.83 28.91 x 30.12 30.12

3 98 Tea Mašić Proleter Zrenjanin 2008-04
-10 25.18 27.07 25.75 25.67 27.07

4 139 Teodora Debeljački Srem Sremska Mitrovica 2006-11
-13 18.09 x 22.11 20.26 22.11

26 Nataša Sibinčić Vojvodina Novi Sad 2005-04
-28 NM



www.opentrack.runPrinted on Sun, 15-May-2022 09:12:03, Europe/Belgrade Page 44

RESULTS
33 - kladivo Ž (4kg) U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 121 Mila Miljković Srem Sremska Mitrovica 2005-03
-03 x 41.42 43.33 43.11 43.33

2 140 Đurđina Čobanov Srbobranski Atletski Klub 2006-11
-16 x 29.00 31.65 x 31.65

3 30 Teodora Samac Srem Sremska Mitrovica 2005-08
-20 20.31 19.31 r 20.31

4 132 Teodora Ilić Vojvodina Novi Sad 2006-03
-08 18.34 x 19.04 x 19.04

26 Nataša Sibinčić Vojvodina Novi Sad 2005-04
-28 DNS
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RESULTS
29 - koplje Ž (600g) U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 16:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 30 Teodora Samac Srem Sremska Mitrovica 2005-08
-20 32.02 35.72 r 35.72

2 25 Milana Simić Srem Sremska Mitrovica 2005-04
-20 26.19 28.25 r 28.25

3 161 Hana Šoštarić AS023 Zrenjanin 2006-11
-18 19.85 x 19.99 16.12 19.99

26 Nataša Sibinčić Vojvodina Novi Sad 2005-04
-28 NM
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RESULTS
37 - 4x100 Ž U20 - 2022-05-14

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:45

Place Lane Bib Team Result

1 ASZ AS023 Zrenjanin
Nevena Stanaćev, M Božović, Nina Tot, Andrea Sremac 50.60

2 BKL Borac (Sa Klise) Novi Sad
A Jurišić, Nevena Ćurguz, Sara Zekić, M Mijatović 51.21

3 SSM Srem Sremska Mitrovica
Ivona Lajić, Teodora Čonić, Miona Maksimović, Milica Laketić 53.20

4 SIR Sirmium Sremska Mitrovica
Tamara Prekajac, Mila Marinković, Milica Lukić, Vanja Milanović 54.84

5 BKL2 Borac (Sa Klise) Novi Sad
Anđela Romak, Željana Vučetić, Milica Kovač, Anđela Zec 58.65
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RESULTS
39 - 4x400 Ž U20 - 2022-05-15

Kvalifikacije KUP-a Srbije za starije juniore/ke APV - 14-15 May 2022 - START TIME: 17:20

Place Lane Bib Team Result

1 2 DIP Dinamo Pančevo
Dunja Atanacković, Sanja Marić, Anastasija Mrkela, Marija Mrkela 4:18.25

2 4 PRZ Proleter Zrenjanin
Elena Antić, Luna Antić, Maša Trbojević, Jovana Gladić 4:19.16

3 3 BNZ Banat Zrenjanin
Renata Labaš, Milana Kordin, Lena Berkov, Dunja Sikima 4:40.23

4 6 BKL Borac (Sa Klise) Novi Sad
Nevena Ćurguz, Sara Zekić, Anđela Zec, Željana Vučetić 4:51.91

5 SIR Sirmium Sremska Mitrovica DNS


